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V-Mat r-Duo
Kompakt hybridmatte med skrape- og tørkefunksjon. 
Uten PVC. Opp til 45% resirkulert.
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Produktinformasjon
Basen i V-Mat r-Duo er en utviklet variant 
av markedets mest stabile og mest effektive 
skrapematte; V-Mat r-Eco.  
Produsert av 100 % syntetiskt gummi 
(TPE-S), hvorav 50% er av resirkulert   
materiale. 

På toppen ligger en høyabsorberende, 
hurtigtørkende og slitesterk tekstilmatte 
av 100% polyamid og bakside av PU.  
Godkjent for ”mye traffik”.

Hele modulen er helt uten PVC og andre 
skadelige stoffer, produsert av opp til  
45% resirkulert materiale. 

V-Mat r-Duo er bygget opp av moduler 
på 25 x 25 cm (høyde 14 og 20 mm) som 
monteres til ønsket størrelse og kan  
monteres sammen med V-Mat r-Eco. 

Bruksområde
V-Mat r-Duo er en entrématte som passer 
perfekt i butikker, kontor og hotell med 
høye krav til desig og effektiv smuss- 
bekjemping.

Kundefordeler
 Mindre å vaske: Undersøkninger viser 

at ca 80% av smussen på gulvet i et 
vanlig kontor kommer utenfra. En  
effektiv skrape- og tørkematte kan 
stoppe hele 80% av den smussen al-
lerede i entrén.

 Enkel å vaske: V-Mat r-Duo har en 
forsterket konstruksjon. Mønsteret er 
laget så tett at smale hæler ikke setter 
seg fast. På toss av mattens stabilitet er 
den enkel å rulle sammen når det er tid 
for å vaske både gulv og matte. 

 Enkel å legge: Modulene settes sam-
men i den form du selv ønsker. Kantene 
mellom modulene er knapt synlige på 
grunn av den gode passformen. 

 Pen og fleksibel: V-Mat r-Duo har en 
stilren design som holder seg ren og 
pen med minimalt med stell.  
V-Mat r-Duo kan kombineres med  
vanlig V-Mat r-Eco for å få en  
skreddersydd entréløsning.

Monteringsguide
Mål hvor stor du vil at din entrématte 
skal være. Velg så om du vil montere den 
selv (hammer & kniv er det verktøyet 
som behøves) - en kartong inneholder 32 
moduler som i montert format gir ca 2 m². 
Vi kan også anbefale profesjonelle insta-
leringspartnere for en enkel skreddersydd 
ferdigmontert løsning.

Etter montering legges matten infelt  
eller direkte på gulvet i en aluminiums-
ramme. Du klipper til størrelsen for å 
tilpasse nøyaktig.

Vi anbefaler ikke at en modul deles på 
midten slik at delingen kommer i tekstil-
feltet. Legg heller V-Mat r-Eco i ytterkan-
tene. 

Om du er usikker på hvordan du skal 
gjøre det, er du velkommen til å kontakte 
oss, så hjelper vi deg.   

Mer informasjon finner du på vår  
hjemmeside: www.vileda-professional.no

Artikel nr: Navn: Farge: Størrelse: Pk: m²/krt EAN

171164 V-Mat r-Duo 14 mm Grafit 25 x 25 32 moduler/krt ~ 2 4023103235892

171165 V-Mat r-Duo 20 mm Grafit 25 x 25 32 moduler/krt ~ 2 4023103235915


